
+420 311 000 311 | info@kinet.cz 
Kinet s.r.o., V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 

www.kinet.cz 

 

 

 

Stránka 1 z 3 

Č.SMLOUVY S-0006/47558415/2025 

KUPNÍ SMLOUVA  
"Nákup 2 ks interaktivních panelů a pylonových pojezdů" 

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Kinet s.r.o.  
se sídlem V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 
IČ: 27651177, DIČ: CZ27651177 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121641, 
kterou zastupuje Ing. Jan Kovařík, jednatel společnosti  
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U 
Stadionu 486 
se sídlem U Stadionu 486/2, 266 37 Beroun 
IČ: 47558415 
kterou zastupuje Mgr. Pavel Pavlásek, ředitel školy  
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující společně dále též jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ uzavírají níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto KUPNÍ SMLOUVU. 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle nabídky předložené prodávajícím 

dne 23. 2. 2025, která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „zboží“).  

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu za podmínek stanovených v čl. II této smlouvy.   

 

II. KUPNÍ CENA 

1. Smluvní strany ujednávají celkovou kupní cenu ve výši 386 832 Kč bez DPH. Částka včetně DPH činí 468 066 Kč; 

výše DPH v sazbě 21 % je 81 235 Kč. 

2. Celková kupní cena zahrnuje všechny náklady úkonů nutných k řádnému splnění předmětu smlouvy. 

3. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v souladu s touto kupní smlouvou. 

4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží na základě daňového dokladu (faktura) vystaveného 

prodávajícím. Faktura bude vystavena ke dni odběru zboží a bude splatná do 30 dnů od dne doručení kupujícímu.  

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle této smlouvy může prodávající uplatňovat úroky 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

6. V případě prodlení s dodáním zboží (kromě prodlení zapříčiněného vyšší mocí), může kupující uplatnit smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z celkové částky, a to za každý den prodlení.  

7. Povinnost kupujícího uhradit kupní cenu zboží prodávajícímu podle této smlouvy je splněna okamžikem připsání 

příslušné částky na účet prodávajícího. 

 

mailto:info@kinet.cz
http://www.kinet.cz/


+420 311 000 311 | info@kinet.cz 
Kinet s.r.o., V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 

www.kinet.cz 

 

 

 

Stránka 2 z 3 

III. DODÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Zboží bude dodáno kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy.   

2. Prodávající současně s předáním zboží předá kupujícímu všechny doklady potřebné k převzetí a užívání zboží.  

 

IV. ZÁRUČNÍ DOBA 

1. Prodávající touto smlouvou poskytuje kupujícímu záruku na předmět smlouvy v délce 36 měsíců.    

 

V. JAKOST A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

1. Odpovědnost a záruka za jakost se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

VI. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

1. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí poškození, zničení nebo ztráty předmětu plnění nebo jeho části přechází na 

kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu. 

 

VII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana nesplní povinnost, 

kterou jí ukládá tato smlouva či občanský zákoník, ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené ve výzvě ke 

splnění.  

2. Bez ohledu na ustanovení bodu 1 čl. VII této smlouvy je prodávající oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy, 

pokud je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny déle než 1 měsíc ode dne splatnosti. 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž prodávající i kupující obdrží po 

jednom vyhotovení.  

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Nabídka na dodávku interaktivních panelů. 

 

 

V Králově Dvoře dne 27. 2. 2025 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Kovařík, jednatel 

Kinet s.r.o. 

 
 

 Mgr. Pavel Pavlásek, ředitel 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Beroun, U Stadionu 486 

mailto:info@kinet.cz
http://www.kinet.cz/


+420 311 000 311 | info@kinet.cz 
Kinet s.r.o., V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 

www.kinet.cz 

 

 

 

Stránka 3 z 3 

  

mailto:info@kinet.cz
http://www.kinet.cz/

